
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 5 kwietnia 2026

4 kwietnia 2026

Dzisiaj rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Oznacza to, że wszystkie dni do
najbliższej niedzieli mają rangę uroczystości. (W niedzielę Zmartwychwstania Msze św. o 8.00;

10,00; 12.00 i 18.00)

W Poniedziałek Wielkanocny, drugi dzień Oktawy Wielkanocy, obchodzimy 125 rocznicę
urodzin św. Piotra Jerzego Frassatiego, naszego Patrona. Porządek mszy św.: 8.00, 10.00,
12.00, 18.00. Różaniec o 9.20; o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana
tajemnic. Ofiary składane w tym dniu przeznaczone będą na KUL Jana Pawła II. Wysłuchamy
listu Rektora naszej katolickiej uczelni.
Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy dziś na Koronkę do
Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.

W tym tygodniu:

W Środę Wielkanocną o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami
można składać do puszki lub w zakrystii.
Z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Niedziela 12 kwietnia – Miłosierdzia Bożego:

Niedziela Miłosierdzia Bożego, rozpoczynająca Tydzień Miłosierdzia. W tym dniu w Godzinie
Miłosierdzia Bożego, czyli o 15.00, zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
O 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego w kościele.
Niedziela Miłosierdzia to święto patronalne Caritas oraz początek Tygodnia Miłosierdzia. Z tej
racji ofiary składane na tacę będą przeznaczone w części na wsparcie Caritas w naszej
diecezji.
W naszej parafii będziemy gościli Misjonarza Afryki – o. Jeana de Dieu Bukru, który
jako nastolatek został porwany i doświadczył dramatu niewoli. Podzieli się z nami swoim
świadectwem i opowie o pomocy, jaką niesie ofiarom handlu ludźmi. Ojciec Jean przez cały
dzień będzie głosił w naszym kościele kazania, a po Mszach świętych odbędzie się zbiórka do
puszek na wsparcie działań Fundacji HAART Poland wspierającej pomoc ofiarom handlu
ludźmi.
Na Mszy św. o 18.00 wystąpi Chór Akademicki Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.

Inne:

Bóg zapłać wszystkim, którzy wzięli udział w Liturgii Triduum Paschalnego. Szczególne
podziękowania dla osób, które poprzez poświęcony czas i pracę przygotowały nasz kościół i
jego otoczenie do przeżywania tych Świąt Paschalnych. Podziękowania dla całej służby
liturgicznej (pod przewodnictwem ks.Kamila) oraz dla kapłanów za posługę przy ołtarzu,
ambonie i konfesjonale w okresie wielkopostnym. Dziękujemy osobom, które wykonały projekt
Ciemnicy i Grobu Pańskiego oraz zajęły się ich konstrukcją. Panu Jerzemu Nawrockiemu – za
pomoc techniczną. Dziękujemy Legionowi Maryi, Rodzinie Różańcowej, LSO, Rycerzom



Kolumba, Grupie Biblijnej za ofiary pieniężne i prezenty liturgiczne dla naszego kościoła.
Dziękujemy innym osobom i wspólnotom za pomoc przy przygotowaniu ołtarza (pranie
obrusów, bielizny liturgicznej, kwiatów przy Krzyżu Misyjnym, Figurze MB z Oropy i na placu
kościelnym). Dziękujemy tym, którzy włączyli się w pomoc przy procesji rezurekcyjnej, a także
Legionowi Maryi za sprzątanie kościoła w ubiegłą środę.
Bóg zapłać wszystkim, którzy składali swoje ofiary na dekoracje świąteczne i kwiaty do Grobu
Pańskiego. Niech zmartwychwstały Chrystus wszystkich za wszelkie dobro świadczone naszej
parafii obdarza swoim szczodrym błogosławieństwem.


